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Listino prezzi • Preisliste • Liste de prix

€ 10,00

Pensione completa 
Vollpension
Pension compléte

Riduzione
Ermäßigung
Réduction 

€ 5,00

Chambr

Camera singola 
Einzelzimmer

e simple

Zuschlag
Supplemento
Supplement

Sconto
Ermäßigung
Réduction

10-50%

0 anni
r bis 10 Jahren

Bambini fino a 1
Kinde
Enfants jusqu’à 10 ans

Mezza pensione
Halbpension
Demipension
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€ 70,00

21/06 - 28/06

€ 75,00

€ 72,00

€ 80,0002/08 - 17/08

2025

23/05 - 20/06
30/08 - 14/09

18/08 - 29/08
29/06 - 01/08

I prezzi indicati si intendono al giorno e per persona per un minimo di tre notti e comprendono la 
stanza, la pensione completa, il servizio, l’IVA, il parcheggio e il giardino. Bagni rinnovati con box 
doccia e phon.
Tassa di soggiorno +1 € al giorno per persona.

Die genannten Preise verstehen sich pro Person und Tag mit Vollpension bei einem Mindestaufenthalt 
von drei Nächten. Inklusive Bedienung, MwSt, sowie Parkplatz und Garten. Neue Badezimmer mit 
Duschbox und Föhn.
Kurtaxe +1 € pro Person/Tag.

Les prix susmentionnés sont par jour et par personne pour un séjour minimum de trés jours et compren-
nent: pension complète, la TVA, parking couvert et
jardin. Nouvelles salles de bains avec cabine de douche et sèche-cheveux.
Taxe de sejour +1 € par jour et par personne.
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